

Protocollo in Uscita
num: 6545
Data Protocollo:11/12/2024 15:53:01

DETERMINAZIONE n. 127

Oggetto: Approvazione Piano Industriale biennio 2025-2026

L'Amministratore Unico

CONSIDERATO CHE

- le convenzioni in essere con la Provincia di Salerno hanno scadenza al 31.12.2024;
- pertanto, appare necessario addivenire alla stesura ed approvazione di un nuovo piano industriale per il biennio 2025-2026;
- il costante e continuo confronto con il Socio Unico, nonché con i Settori strategici e i
 Dirigenti di Riferimento, ha consentito l'avvio della definizione di una prima bozza del
 Piano Industriale, inviato a mezzo PEC all'Ente in data 5 dicembre 2024;
- a seguito di valutazione della suddetta bozza da parte dei Dirigenti dell'Ente, è stata comunicata alla Società, per le vie brevi, di apportare una modifica agli importi di contratto, in conformità alle somme stanziate nel Bilancio della Provincia di Salerno;
- di conseguenza, con l'ausilio dei responsabili dei singoli Servizi ed il supporto legale aziendale, è stato redatto il Piano Industriale allegato alla presente determinazione, qui da intendersi integralmente descritto e riportato;
- detto piano si compone
 - o di una prima parte nella quale è descritto il *core business* dell'Arechi Multiservice S.p.A., la cronologia degli ultimi avvenimenti, l'analisi delle principali criticità riscontrate ed il programma delle attività con la loro organizzazione;
 - o di una seconda parte in cui si analizzano i fabbisogni finanziari e sulla scorta dei flussi di liquidità attesi si evidenzia il piano economico e quello finanziario attraverso cui la società potrà far fronte ai costi ordinari di gestione;

tutto quanto sopra premesso, il sottoscritto dott. Alfonso Tono nell'espressa qualità di Amministratore Unico dell'Arechi Multiservice S.p.A.,

DETERMINA

 di approvare – come in effetti con la presente approva – ufficialmente il Piano Industriale relativo al biennio 2025-2026;



- che il Piano di cui sopra venga inviato alla Provincia di Salerno, al Presidente della Provincia, al Segretario Generale ed ai Dirigenti della Provincia di Salerno;
- di notificare il piano in approvazione al Collegio Sindacale, al Revisore Contabile.

Salerno, 11.12.2024

L'Amministrature Unico dott. Alfonso Jones